

حادثه‌ها

مرگ قاتل در درگیری با پلیس

● **مهر:** مردی چوپان که با ضربات چوب باعث اغمای دو مامور جنگلبانی شده بود، پس از قتل خواهرش و شهادت یک مامور پلیس با شلیک گلوله ماموران کشته شد. ماموران اداره منابع طبیعی شهرستان بیرجند روز شنبه متوجه چوپانی شدند که گوسفندان خود را برای چرا به زمین‌های منابع طبیعی برده بود. چوپان جوان وقتی با اعتراض ماموران منابع طبیعی روبه‌رو شد، با چوبدستی به آنها حمله‌ور شد و دو مامور را به‌شدت مورد ضرب و جرح قرار داد. دو مامور اداره منابع طبیعی بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند که به علت شدت جراحات در حال حاضر در کما هستند. ماموران پلیس پس از تحقیقات گسترده موفق شدند هویت مرد چوپان را شناسایی کنند. آنها صبح دیروز برای دستگیری این مرد راهی خانه‌اش شدند. متهم وقتی ماموران را در یک قدمی خود دید با میله آهنی به طرف یکی از ماموران حمله‌ور شد و او را به شهادت رساند. این در حالی است که همزمان مشخص شد چوپان جنایتکار دقایقی قبل از حضور ماموران خواهر خود را نیز به قتل رسانده است. ماموران با شلیک تیره‌وایی قصد دستگیری متهم را داشتند که وی دوباره به طرف یکی دیگر از ماموران حمله‌ور شد اما این بار هدف گلوله قرار گرفت و کشته شد. در حال حاضر تحقیقات پلیسی در این زمینه ادامه دارد.

قتل گردشگر عراقی در رامسر

● **باشگاه خبرنگاران:** مشاجره لفظی گردشگر عراقی با فردی دیگر در رامسر به قتل انجامید. ماموران در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر درگیری و مشاجره لفظی بین چند گردشگر عراقی با دو نفر از اهالی استان گیلان ساکن در رامسر بلافاصله به محل اعزام شدند. در این درگیری که با مشاجره لفظی طرفین آغاز شده بود، فردی به نام «ز-م» از اهالی استان گیلان با ضربات چاقو یکی از گردشگران عراقی به نام «عماد هاشم-ع» را به‌شدت مجروح کرده و از محل متواری شده بود. مصدوم با همکاری عوامل امدادی و اورژانس شهرستان به بیمارستان منتقل شد، اما به‌دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد. قاتل پس از ارتکاب به این جنایت از محل متواری و در استان اردبیل مخفی شده بود که در کمتر از ۲۲ ساعت شناسایی و دستگیر شد. متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

شرق: مردی که همسر و فرزند خود را به قتل رسانده بود در بازجویی‌ها اختلافات خانوادگی را انگیزه این قتل اعلام کرد و گفت همسرش قصد داشت از او جدا شود. کارآگاهان جنایی استان یزد چند روز قبل از وقوع جنایت در منزلی مسکونی مطلع شدند و خود را به محل اعلام‌شده رساندند. آنها ابتدا مردی را دیدند که ظاهری آشفته داشت و آثار خون روی لباسش مشهود بود. این مرد که تیمور نام دارد در همان نگاه اول به‌عنوان مظنون شناخته شد. کارآگاهان سپس به بررسی خانه پرداختند و جسد زن جوان را در حالی که هدف ضربات چاقو قرار گرفته و جان باخته بود در قسمت پذیرایی خانه مشاهده کردند و در ادامه با ورود به اتاق خواب جنازه کودکی را دیدند که او نیز هدف چاقو قرار گرفته بود. وسایل خانه سالم و دست‌نخورده

بود بنابر این فرضیه، سرقت مردود به نظر می‌رسید و قوی‌ترین احتمال این بود که تیمور همسر و فرزند خود را کشته باشد. این مرد که خودش در تماس با پلیس از وقوع جنایت خبر داده بود در همان بازجویی‌های اولیه به کشتن همسر و پسرش اقرار کرد. کارآگاهان بعد از جمع‌آوری مدارک موجود اجساد را به پزشکی قانونی منتقل کردند و پس از انتقال تیمور به پلیس آگاهی به بازجویی از او پرداختند. متهم گفت: «من سه بار ازدواج کردم. ازدواج اولم با شکست مواجه شد و به دلیل اختلافاتی که با همسرم داشتم از هم جدا شدم. مدتی بعد با زنی دیگر ازدواج کردم و از او صاحب پسری به نام احسان شدم اما این بار هم زندگی مشترک دوام نیاورد و اختلافات شدید باعث شد طلاق بگیریم.» متهم ادامه داد: «نگهداری از احسان به من سپرده

شده بود و ما مدتی با هم زندگی کردیم تا اینکه با محبوبه آشنا شدم و از او خواستگاری کردم. محبوبه قبول کرد با من ازدواج و از پسر من نگهداری کند. ما حدود یک سال قبل زندگی مشترکمان را شروع کردیم. اوایل به ظاهر مشکلی وجود نداشت و همه چیز خوب پیش می‌رفت تا اینکه به تدریج اختلافات ما شروع شد همسرم با نیش و کنایه‌هایش مرا آزار می‌داد و کارهایی را که از او می‌خواستم انجام نمی‌داد همین مساله باعث شد درگیری‌های ما شدت پیدا کند تا جایی که محبوبه بحث طلاق را پیش کشید.»

تیمور در ادامه اعترافات خود گفت: «صبح روز حادثه وقتی از خواب بیدار شدم از او خواستم با هم صبحانه بخوریم. من روی میبل نشسته بودم و محبوبه هم کنار میبل روی زمین نشسته بود. وقتی دیدم به

آزادی ۲ متهم به قتل بعد از رضایت اولیای دم



متهم به تلاش افروزی



متهم پرونده قتل در مرکز پزشکی

نمی‌زنم و زندگی آرامی را در پیش می‌گیرم هرچند روز حادثه هم من مهاجم نبودم و فقط دفاع کردم اما قضات آن را قتل عمد تشخیص دادند. درخواست دارم حالا که اولیای دم من را بخشیده‌اند شما هم در مجازات من تخفیف بدهید. هیات قضات بعد از پایان جلسه دادگاه وارد شور شدند و متهم را به پنج‌سال و سه‌ماه حبس محکوم کردند که با توجه به مدت بازداشت وی، اقدامات لازم برای آزادی او انجام گرفت. در دومین پرونده مردی که در پی اختلاف مالی با شریکش وارد مغازه شده و مرد مستاجر را به قتل رسانده است محاکمه شد. او که بعد از ساختن مدرسه‌ای در رودهن موفق به جلب رضایت اولیای دم شد روز گذشته در جلسه رسیدگی به پرونده‌اش به

سختی را تحمل کردم. آنقدر در این چندسال اذیت شده‌ام که دیگر کاری نمی‌کنم که زندانی شوم. در این هنگام یکی از قضات به متهم گفت چه تضمینی وجود دارد که دیگر چاقو به دست نگیری و در یک لحظه عصبانیت کسی دیگر را به قتل نرسانی؟ متهم گفت: در این چندسال در زندان آنقدر سختی کشیده‌ام که دیگر دست به چنین کاری نزنم. شاکي پرونده‌ام ابتدا پدر و مادر مقتول بودند و بعد از فوت مادر مقتول خواهران و برادران او از من شکایت کردند و برای راضی کردن آنها و رضایت‌گرفتن، پدرم مجبور شد هزینه سنگینی بپردازد. همه اعضای خانواده‌ام هزینه دادند و همسر من که زنی جوان است خیلی اذیت شد. بعد از اینکه از زندان بیرون بیایم دیگر دست به چنین کاری

قتل همسر و فرزند به دلیل اختلافات خانوادگی

حرفم اعتنایی نمی‌کند به شدت عصبانی شدم طوری که کنترل خودم را از دست دادم. به سرعت به آشپزخانه رفتم، چاقویی برداشتم و با آن به زنم حمله کردم. اول ضربتی را به پهلویش وارد کردم و ضربات بعدی را به قفسه سینه‌اش زدم.»

متهم درباره قتل پسرش نیز توضیح داد: «بعد از کشتن محبوبه در حالی که هنوز به شدت عصبانی بودم به اتاق خواب رفتم. احسان هنوز بیدار نشده بود. با چاقو چند ضربه هم به او زدم. در آن لحظات اصلا متوجه رفتارم نبودم. وقتی به خود آمدم و فهمیدم چه کار کرده‌ام با پلیس تماس گرفتم و وقوع قتل را به ماموران اطلاع دادم.»

بنابر این گزارش متهم به قتل در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از وی ادامه دارد.

لحاظ جنبه عمومی جرم گفت: من و شریکم با هم اختلاف مالی داشتیم و مدتی بود که مغازه را تعطیل کرده بودیم و حتی من برای یک‌ماه از ایران خارج شدم وقتی دوباره برگشتم متوجه شدم همسر و شریکم مغازه را اجاره داده‌اند. چون من در خانه نبودم همسر مجبور شده بود برای گذران زندگی به گفته شریکم گوش کند و مغازه را اجاره دهند. روز حادثه وارد مغازه شدم و از مرد مستاجر خواستم تا کلیدها را بدهد. اصلا او را نمی‌شناختم و دشمنی‌ای هم با او نداشتم. بنزین هم دستم بود می‌خواستم تهدید کنم که جرقه‌ای زده شد و همه‌جا آتش گرفت من اصلا قصدم این نبود که او را بکشم. مرگ مرد مستاجر فقط یک حادثه بود. خودم هم دچار سوختگی شدیدی شدم و بارها مورد عمل جراحی قرار گرفتم. برای نجات مقتول هم خانواده‌ام تلاش زیادی کردند متأسفانه نشد. او بعد از دو هفته فوت کرد و من هم به اتهام قتل بازداشت شدم.

متهم گفت: در این سال‌ها تلاش زیادی کردم تا رضایت بگیرم. بالاخره اولیای دم شرط کردند اگر مدرسه‌ای بسازم رضایت می‌دهند. هشت‌سال است که در زندان هستم و هیچ‌چیز ندارم. خانواده‌ام کمک کردند تا این مدرسه ساخته شد و اولیای دم هم رضایت خود را اعلام کردند.

هیات قضات بعد از پایان دادگاه وارد شور شدند و این متهم را به هشت‌سال حبس محکوم کردند که با توجه به ایام بازداشتش اقدامات قانونی برای آزادی وی انجام شد.

رخداد

بخش ۲ محکوم به قصاص

● دو محکوم به قصاص در آذربایجان غربی و سیستان و بلوچستان با رضایت اولیای دم مقتولان از مرگ نجات یافتند. علی الهوردیان، رییس دادگستری سلماس به ایرنا گفت: صبح دیروز به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان و هفته قوه‌قضاییه، محکوم به قصاص نفس که پای چوبه‌دار منتظر اجرای حکم اعدام بود با کسب رضایت اولیای دم از طناب دار رهایی یافت. الهوردیان افزود: قاتل فردی با هویت «م-ق» بود که در سال ۸۷ فردی با هویت «ح-ح» را به قتل رسانده و از سوی دادگاه کیفری به قصاص نفس محکوم شده و حکم صادر به تأیید دیوانعالی کشور نیز رسیده بود. وی اظهار کرد: این قاتل در مرحله اجرای حکم به همت مسوولان سلماس به ویژه فرماندار، امام جمعه، مسوولان زندان، دادگستری و رضایت اولیای دم از قصاص نفس نجات یافت. در همین حال محمدرضا طاهری، رییس شوراهای حل اختلاف سیستان و بلوچستان به فارس گفت: با تلاش اعضای شورای حل اختلاف شماره ۲۳، محکوم به قصاص نفس در زاهدان از چوبه دار نجات یافت. وی توضیح داد: فردی چهار سال قبل بر اثر ضربات چاقو به قتل رسید که قاتل شناسایی و در نهایت به قصاص نفس محکوم و دادنامه صادره توسط دیوانعالی کشور تأیید شد. پس از طی تشریفات استیذان، دستور اجرای حکم توسط اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب زاهدان صادر شد. طاهری متذکر شد با تلاش مستمر اعضای شورای حل اختلاف شماره ۲۳، معتمدان و بزرگان و با موافقت دادستان عمومی و انقلاب اسلامی، رضایت اولیای دم جلب شد.

زلزله خراسان جنوبی

به خانه‌ها خسارت زد

● ایرنا فرماندار خوسف گفت: ۱۲۳ واحد مسکونی در روستاهای این شهرستان که بیشتر خشتی و گلی بودند بر اثر وقوع زلزله شامگاه شنبه آسیب دید. مهدی فرجامی توضیح داد: طبق آخرین گزارش این تعداد واحد مسکونی در روستاهای فیض‌آباد، محمدآباد، علی‌آباد، زارغین، سلمی، کریم‌آباد، سرچاه شور و حصاردار باغ خسارت دیدند. وی گفت: از این تعداد به ۱۱۹ واحد مسکونی بین ۱۵ تا ۳۰ درصد آسیب وارد شده است. او افزود: همچنین چهار واحد مسکونی بالای ۷۰ درصد خسارت دید و خانوارهای ساکن در این منازل هم‌اکنون در چادر مستقر شده‌اند. زمین‌لرزه ۴/۵ ریشتری ساعت ۲۳ و ۱۵ دقیقه و ۳۹ ثانیه شنبه حوالی خوسف را در خراسان جنوبی لرزاند.

LW LOND WEIL JAPAN

Brasil 2014

www.londweilwatches.com model 850002